
  

Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 

3/20, 3/21, 11/21-pročišćeni tekst i 16/22), i članka 114. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16 - ispr., 2/17, 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - ispr., 

2/19, 8/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 17/21 - ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba, 29. ožujka 2023., donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o izmjenama Prijedloga zaključka o ukidanju 

statusa javnog dobra u općoj uporabi 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 21. ožujka 2023. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra u 

općoj uporabi (na nekretnini oznake z.k.č.br. 4711/1 k.o. Grad Zagreb, cesta, Nova cesta, površine 30 m2, upisanoj u 

z.k.ul. 80044 k.o. Grad Zagreb kao Općenarodna imovina, a sve radi formiranja nove građevne čestice označene kao 

novoformirana z.k.č.br. 4709/1 k.o. Grad Zagreb površine 793 m2, sukladno Geodetskom elaboratu RN-187/2019 

k.o. Trešnjevka koji je sastavni dio Glavnog projekta ZOP: 25022-19 ovjerenog kao sastavni dio Građevinske 

dozvole KLASA: UP/I-361-03/19-01/1154, URBROJ: 251-13-22-1/051-21-16 od 24.5.2021. godine kojom se 

dopušta građenje poluugrađene stambene građevine na novoformiranoj z.k.č.br. 4709/1 k.o. Grad Zagreb), u 

daljnjem tekstu: Prijedlog zaključka, te ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje.   

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće izmjene Prijedloga zaključka: 

  

U točki 1. i 2. Prijedloga zaključka, riječi: „z.k.ul. 80044 k.o. Grad Zagreb kao Općenarodna imovina“ zamjenjuju se 

riječima: „z.k.ul. 80044 k.o. Grad Zagreb kao vlasništvo Grada Zagreba“.  

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog zaključka i 

donese Zaključak o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi s izmjenama iz točke 2. ovog zaključka, koje 

postaju sastavnim dijelom Prijedloga zaključka. 

   

 

KLASA: 944-01/23-01/152 

URBROJ: 251-01-12-23-8 

Zagreb, 29. 3. 2023.   

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


